PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2023
EDITAL Nº. 023/2023

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ, no uso de suas atribuições, torna
publico  o  Resultado  Final do Processo  Seletivo  Simplificado  para  compor
cadastro de reserva, objetivando a contratação de estagiários remunerados.

Administração; Ciências Contábeis, Ciências Econômicas; Gestão Comercial; Técnico
em Contabilidade; Tecnólogo em Recursos Humanos

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 MATHEUS SAMUEL SOARES CARDOSO 57.368.328-1 72,5

2 LUÍS FERNANDO ZARANTONELLO DE OLIVEIRA 50.295.162-X 72,5

3 GIOVANA RENZI DA SILVA 59.387.046-3 62,5

4 MAYARA ALVES LOPES 58.828.872-7 60

5 ARIANE SANTOS DA CRUZ 42.023.519-X 57,5

6 JOÃO PEDRO MOSSINI ALCIDES 57.190.368-X 57,5

7 ANNA KAROLLINE DA SILVA 58.232.425-7 52,5

8 KELLY DE SOUZA ANDRADE 68.751.583-X 50

9 NATIELE CANTO LIMA 67.811.458-4 47,5

10 MONIELI DE FATIMA FABIANO 56.092.453-7 45

11 FERNANDA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 59.203.238-3 35

12 DEYSE CRISTINA DOS SANTOS 56.482.270-X 32,5

13 BEATRIZ MIGUEL DA SILVA 48.863.719-3 32,5

14 BRUNA RICARDO DA SILVA 59.614.653-X 27,5

Direito
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 KEROLAYNE LAURIEN SILVA DINIZ 49.828.211-9 52,5

2 JESSÉ OTÁVIO BARRETO 59.313.756-5 42,5

Pedagogia; Letras
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 VANESSA CRISTINA DA SILVA 44.733.631-9 42,5

2 BRUNA CAMARGO PENA 53.831.013-3 52,5

3 KÁTIA SUMIYA 47.052.078-4 42,5

4 VANESSA ARAGÃO 40.034.140-2 40

Nutrição
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 LURDIS BERNADETE CARNEIRO PRADO PALMA 41.141.031-3 72,5

Psicologia
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 VITÓRIA VIEIRA SOARES CARDOSO 57.097.010-6 92,5

2 MARIANE MARIANO DOS SANTOS 50.084.486-0 72,5

3 LIRIAN FERNANDES GRUNZWEIG 39.938.667-1 70

4 MARIANE COTULIO SIMEÃO 59.896.697-3 57,5

Serviço Social
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 POLIENE CRISTINE ALVES DUARTE 57.495.353-X 27,5

História
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 FABRÍCIO CRUZ DE ARAÚJO 56.989.624-1 85

Medicina
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 MARCELA DIAS SILVA 39.797.009-2 72,5

Enfermagem; Técnico em Enfermagem
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES ROCHA SILVEIRA 39.248.618-0 72,5

2 JESSICA FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 12.643.731-5 72,5

3 SARA BARBOSA DO VALE 57.094.184-2 57,5

Fisioterapia
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 STHER PRISCILLA MATOS DOS ANJOS 58.228.954-3 50

2 BRUNA RENZI DA SILVA 59.385.452-4 45

3
LUANA GONÇALVES DO NASCIMENTO
BREGAGNOLI

53.476.477-0
35

Análise e Desenvolvimento de Sistemas; Ciências da Computação; Gestão de
Tecnologia da Informação

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 SAMUEL DE SOUZA RODRIGUES 50.003.520-9 77,5

2 JOÃO PEDRO NUNES GOMES 56.139.523-8 75

3 RIAN PABLO DOS SANTOS 58.232.408-7 67,5

4 ÉRIC VINICIUS NASCIMENTO 57.094.010-2 65

5 RAFAEL EDUARDO DE SOUZA 60.622.834-2 62,5

6 JOÁS CRAVO CAMARGO 46.614.265-1 52,5

7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 55.318.112-9 47,5

8 GABRIELA DE NOVAES ELEOTERIO 50.295.085-7 42

Filosofia
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 MIGUEL VALENTIM DE SOUZA JUNIOR 44.977.860-5 65

Design Gráfico
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 LETICIA MORRO ARAUJO DOS SANTOS 57.176.804-0 85

Técnico em Açúcar e Álcool
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 ANA LAURA LEITE 50.295.160-6 42,5

Tecnólogo em Gerontologia
Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 ANGÉLICA CRISTINA ROSSIERI SEVERINO 49.685.785-X 37,5

Engenharia Agrônoma

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 MARIA JÚLIA FERREIRA ROSA 59.922.425-3 52,5

Educação Física

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 DEYVISON IURI DE SOUZA SANTOS 60.409.331-7 60

Publicidade e Propaganda

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 NATHALIA KILL COELHO 53.805.614-9 70

2 LETICIA MENDES DA SILVA 58.733.052-1 50

Biomedicina

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 CAROLINE VITORIA DIAS 58.229.038-7 57,5

2 VANESSA FREITAS DE ALMEIDA 57.407.086-2 32,5

Agronomia

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 MARIA HELOISA SANTANA DE OLIVEIRA 59.827.590-3 57,5

2 FERNANDA SANTANA DA CRUZ 66.933.208-2 35

Dança

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 AMANDA DA COSTA PAES LEME 50.084.512-8 32,5

Técnico em Química

Classificação Nome Candidato RG Pontuação

1 LAYLA FERNANDA DOS SANTOS 56.482.309-0 47,5

Tarumã, 27 de Fevereiro de 2023.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA
Presidente da Comissão

Visto:

OSCAR GOZZI
Prefeito Municipal